MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Teu Progresso Nosso Futuro”
Av. Jacob Wagner Sobrinho, nº 939 Fone-Fax: (54) 3360.3000  / 3360.3018– e-mail: prefeitura@novaboavista.rs.gov.br

www.novaboavistars.com.br

PORTARIA 4555/2017                      DE 25 DE MAIO DE 2017

Nomeia  Membros  do  Conselho  Municipal  de
Previdência  – Regime Próprio da  Previdência
Social.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal resolve,

NOMEAR

Art. 1º Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal de Previdência- RPPS
– Regime Próprio da Previdência Social do Município de Nova Boa Vista/RS.

Art.  2º O  Conselho  será  integrado  pelas  seguintes  representações  com  seus
suplentes:

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO EXECUTIVO:
Fábio Steilmann – titular – Secretaria Municipal de Administração e Turismo;
Kelly Angélica Wagner – Suplente – Secretaria Municipal de Saúde;
Carla Adriana Cavalleri Machado – titular –Secretaria Municipal de Educação Cultura e
Desporto;
João Elíbio Machado – Suplente – Secretaria Municipal de Finanças.

REPRESENTANTES DA AFM – ASSOCIAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS MUNICIPAIS:
André Barp – titular – Secretaria Municipal de Administração e Turismo;
Clair Panzenhagen– Suplente – Secretaria Municipal de Administração e Turismo;
Leocádia Lorenz – Aposentada;
Marlene Zimmermann Koch – Suplente – Aposentada.

REPRESENTANTES DO PODER LEGISLATIVO:
Jeferson Biegelmeier – titular – Câmara Municipal de Vereadores;
Diogene Biegelmeier – Suplente – Câmara Municipal de Vereadores.

Art.  3° O mandato  para  os  membros  do Conselho Municipal  de  Previdência  do
município é de dois anos a contar da presente data, podendo ser renovado por igual período.

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL  DE NOVA BOA VISTA/RS, AOS  25

DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2017.

DANIEL THALHEIMER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

mailto:prefeitura@novaboavista.rs.gov.br

MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Teu Progresso Nosso Futuro”
Av. Jacob Wagner Sobrinho, nº 939 Fone-Fax: (54) 3360.3000  / 3360.3018– e-mail: prefeitura@novaboavista.rs.gov.br

www.novaboavistars.com.br

         Data Supra:

VANILDE VOGT DALCIN
Vice-Prefeita Municipal

mailto:prefeitura@novaboavista.rs.gov.br